КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА

ПРИКАЗ

«31 »   августа  2023 г.                                                                                  №  206

ст.Старовеличковская

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

С целью осуществления контроля за качественном поступающих продуктов

питания и организации горячего питания  п р и к а з ы в а ю:

1. Состав  бракеражной комиссии  в столовой № 2 по адресу ул.Северная,

1 в составе:

1.Сивицкая М.М. – работник пищеблока (по согласованию)

2.Шевченко О.Н. – представитель администрации МБОУ-СОШ № 5

3.Щукина М.А. – классный руководитель 1 «В» класса

2. Бракеражную комиссию в столовой № 1 по адресу  ул. Красная, 202 :

1. Гриценко О.А. – представитель администрации МБОУ-СОШ № 5

2. Хачатурян О.В.  – работник пищеблока (по согласованию)

3. Кучер Т.Н. – классный руководитель 1  «Б»  класса

Директор школы                                                                          Н.И.Топка

		2023-08-31T23:00:51+0300
	Топка Наталья Ивановна
	Я являюсь автором этого документа